
/¥-

MOS
2018/0690/OSI

SMLOUVA O dílo č. 052/1709/2018
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Finna:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Oprávněn jednat ve věcech technických:

dále jen jako objednatel

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislav Blaha, starosta
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna, a.s.
19-1543078319/0800 
572 525 111
Ing. Stanislav Blaha, starosta 
Vít Straka. vit.strakaf2)mesto-uh.cz

EMOS spol. s r.o.
Šířava 295/17, 750 02 Přerov
Jiří Lupač - jednatel společností
19014104
CZ19014104
ČS a.s. Přerov

1881858369/0800
581 261 262
ezs@emos.cz

Firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 1167 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Miroslav Lupač - ředitel TS
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing Zdeněk Fanta

dále jen jako zhotovitel
V případě změny údajů v předcházejících bodech této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala 
informovat o ní průkazným způsobem bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

I.
Předmět plnění smlouvy (dále jen dílo)

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž Upgrade a rozšíření rezervačního systému 
města Uherské Hradiště.

2. Bližší specifikace předmětu plnění a jeho ceny jsou určeny přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly:
Cena za zhotovení předmětu díla dle článku 1 je:

Celková cena bez DPH: 215 340,00 Kč
Sazba 21% a výše DPH 45 221,40 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH: 260 561,40 Kč

IČ 19014104 
DIČ CZ19014104 
KB Přerov
č. ú. 296149-831/0100

T. +420 581 261111 
F. +420 581 261112 

emos@emos.cz 
www.emos.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167.



MOS
III.

Platební podmínky a fakturace

Celková cena díla bude zaplacena objednatelem do 30 dnů ode dne převzetí díla objednatelem na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 
28 odstavce 2 zákona č. 235/2004 Sb. Pro účely DPH se za den uskutečnění zdanitelného plnění považuje datum 
předání a převzetí díla uvedené na předávacím protokolu. Zhotovitel nepožaduje po objednateli poskytnutí zálohy.

IV.
Doba a místo plnění díla

1. Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění: 
- termín dokončení díla: do 60 dnů od podpisu smlouvy

Místo plnění předmětu smlouvy:
Revoluční 1023 - Odbor dopravních a správních agend,
Protzkarova 33 - Odbor dopravních a správních agend, Živnostenský odbor 
Masarykovo náměstí 19 - Odbor správy majetku města

3.

V.
Základní podmínky provádění díla

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu při provádění díla. Zhotovitel je povinen odstraňovat na své náklady 
odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat 
se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky na straně objednatele, které znemožňují provedení předmětu díla 
dohodnutým či vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu 
změnu díla či změnu postupu v provádění díla. Do dosažení dohody o změně je zhotovitele oprávněn jednostranně 
provádění díla přerušit a lhůta pro plnění předmětu díla dle Článku IV. neběží a termín dokončení dle IV/1 se 
prodlužuje o dobu trvání těchto překážek.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla určený dle čl. I této smlouvy v místě provedení díla po jeho dokončení 
objednateli.

2. Po zhotovení předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele kjeho předání a převzetí v místě provedení díla. O 
průběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol. Pokud nebude dílo vykazovat vady bránící 
řádnému užívání díla, je objednatel povinen dílo převzít.

VII.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele až dnem zaplacení celkové ceny díla.

2. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem převzetí předmětu díla.
VIII.

Záruka za Jakost

1. Zhotovitel ručí za to, že předmět díla bude po dobu 24 měsíců od jeho převzetí objednatelem způsobilý ke 
smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti a funkce. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 
neodbornou manipulací, zásahem třetí osoby, běžným opotřebením, nedodržení předepsaných servisních prohlídek 
a revizí, živelnou pohromou či vyšší mocí.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady vzniklé v záruční době a to maximálně v délce 30 dnů od nahlášení závady.

IČ 19014104
DIČ ai9014104
KB Přerov
č. ú. 296149-831/0100

T. +420 581 261111 
F. +420 581 261112 

emos@emos.cz 
www.emos.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167.



IX.
Závazky objednatele podmiňující plnění zhotovitele

1. Veškerá správní rozhodnutí, stanoviska, vyjádření apod. podmiňující provádění díla /např. stavební povolení 
v případě montáže, souhlas vlastníků dotčených nemovitostí s umístěním předmětu díla apod./ zajistí objednatel a 
na požádání je předloží zhotoviteli.

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli místo plnění předmětu díla ke dni zahájení prací na díle dle čl. IV/1 
této smlouvy.
Předání pracoviště do tohoto termínu je podstatná povinnost, na jejímž splnění je závislé včasné splnění závazku 
zhotovení díla.

3. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost a zajistit komunikační 
prostupy uvedené v příloze 1., zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a faktické překážky v provádění a 
dokončení díla a bránit zaměstnancům zhotovitele ve vstupu do objektů a na místa dotčené plněním předmětu díla. 
Objednatel po celou dobu provádění díla rovněž odpovídá za to, že průběh plnění předmětu díla zhotovitelem 
nebude narušováno neoprávněnými zásahy třetích osob a bude mu umožněn přístup do míst plnění předmětu díla i 
mimo pracovní dobu objednatele.

X.
Sankční ujednání

1. V případě nepředání díla do data dle čl. lV/1 bude za každý den prodlevy účtovaná smluvní pokuta ve výši 500 Kč 
bez DPH. V případě uplatnění smluvní pokuty bude celková cena krácena o danou smluvní pokutu.

2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle čl. IlI/l této smlouvy je povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 500 KČ bez DPH za každý i započatý den prodlení.

XI
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv.

2. V ostatním se na práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy použijí ustanovení občanského zákoníků.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a 
svobodné vůle smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas s uveřejněním smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České 
republiky.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků s výjimkou obchodního tajemství smluvního partnera. Smluvní strany prohlašují, že 
cenové, termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského Zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění.

6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě naby-tí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat 
hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce dané v režimu podle § 109a výše 
uvedeného zákona.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případné I její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon registru smluv"), neboť objednatel je 
mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případné i jejich 
budoucích dodatků, které budou následně kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány.

IČ 19014104
DIČ CZ19014104
KB Přerov
č. ú. 296149-831/0100

T. +420 581261 111 
F.+420 581 261 112 

emos@)emos.cz 
wwvw.emos.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 1167.



MOS
8. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích; O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem 

schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016.

9. Počet příloh; . Cenová nabídka

v Uherském Hradiště dne , g 2|j^g Přerově dne

IČ 19014104
DIČ CZ19014104
KB Přerov
č. ú. 296149-831/0100

T. +420 581261 111 
F.+420 581261 112 

emos@)emos.cz 
www.emos.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 1167.



Příloha č. 1

MOS
EMOS spol. s r.o.

Technická sekce 
Šířava 295/ 17 

750 02 Přerov I

Tel.: (+420) 581 261 201 
Fax : (+420) 581 261 112 

E-mail: ezs@emos.cz 
http://www.emostechnic.cz

Cenová nabídka
Výměny výdejny lístků a upgrade software včetně nastavení databáze
Pro: Městský úřad Uherské Hradiště ^^Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště

IČ:
kontakt: Vrt Straka-informatik • Odbor organizační správy a informatiky

položka cena/ks počet cena celkem
QVL222-KFS-KIOSEK s výdejnou lístků a s dotykovou obrazovkou
TS 19" ELO - kovový korpus "horní díl" bez podstavce se 
zabudovanou termo tiskárnou, ndící PC s OS WIN Embedded a 
interní zdroj. Barva bílá.

65 800 1 65 800

QVL_ST-Stojan pro KIOSKY s výdejnou lístků a výdejny lístků řady 
QVLxx2, 3 a 081. Barva bílá. 5 900 1 5 900

Instalační sada QVL 3 560 1 3 560
QOPG SW Upgrade ndícího software QWIN na aktuální verzi 12 500 2 25 000

QUPG_QVFT Upgrade modulu přep, terminálu QVPT 1 500 10 15 000

QUPG_ QTOUCH Upgrade modulu QTOUCH na aktuální verzi 3 500 2 7 000

QUPG_QSTAT Upgrade modulu statistik QSTAT 3 000 2 6 000

QUPG QMONIT Upgrade modulu monitoringu QMONIT 3 000 2 6 000

Ucence QMONIT modul monitoringu QMONIT 3 500 2 7 000

Instalace software, spojení databází, nastavení konfigurace 
nastavení QTCloudu, spuštění 5 000 1 5 000

Přepážkový displq dvouřádkový - LED displej aktivně zobrazuje
číslo klienta (100 mm) - 3 pozice, číslo přepážky (70 mm) - 2 
pozice / technologie (připojení a napájenO ETH (ethemet) 13 200 1 13 200

Instalační materiál 5 000 1 5 000

Práce 450 24 10 800

Doprava 1 600 2 3 200

Celkem bez DPH 178 460,0 Kč

Vypracoval: Petr Pospíšil - hlavní techršk

tel.: +420 607 917 624
email: pospisil@emos.cz

pozn: Platnost této cenové nabídky Je 60 dnú
Záruka na použité komponenty je 24 měsíců od předání 
Výroba QVL od závazného objednáné - 4-5 týdnů

dne: 06.09.2018

a OM
iscitnNiy

SOWMI 2sa/17,7«0 09 Ftafo* UMAMb
tacseiaeiaoi
fwcseiaetiia
IČO: 19014104 tMČ: CZ1»014104

ICO; 19014104 
DIČ: CZ19014104

bankovní spojeni
ČS Přerov a.s. 1881858369 / 0800



nabídka VYDANA č. 18NOS0051
Dodavatel;

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo 
Prokopa Holého 183 
411 55 Terezm

IČ; 00483389
DIČ; CZ00483389

Telefon; +420 416 782 468 
Mobil; +420 605 833 833 
E-mail; tetronik(§>tet ronik.cz 
wvw.tetronik.cz

zapsaná v OR, u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73

Odběratel;

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště

1C;
DIČ;

00291471
CZ00291471

Tel.: +420 572 525 111

Datum zápisu: 

Platná do:

22.05.2018

21.06.2018

Konečný příjemce;

Město Uherské Hradi^ě 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště

Cenová nabídka na QTCloud Rezervační systém.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena bez 
DPH

%DPH Celkem s 
DPH

QTCIoud_Server QTCloud - server - pronájem serveru

Cena služby na 1 rok.

12IÍC 890,00 10 680,00 21% 12 922,80

QTCIoud_Backup QTCloud - server - externí zálohování dat 12IÍC 100,00 1 200,00 21% 1 452,00

Cena služby na 1 rok.
QTCIoud_SLA QTCloud - server - SLA služba 12IÍC 450,00 5 400,00 21% 6 534,00

Cena služby na 1 rok.

QT Cloud_Rezervace QTCloud - modul - rezervace pořadí

Cena služby na 1 rok.

12IÍC 800,00 9 600,00 21% 11 616,00

KONZULT Práce SW konzultanta lOhod 1 000,00 10 000,00 21% 12100,00

Implementační práce (jednorázový poplatek).

Součet položek 
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

36 880,00 44 624,80 
0,20

44 625,00

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vystavení.

www.qtcloud.cz

QTCloud - Rezervační systém - server

Dostupnost serveru 99,8%
SLA 6:00 - 22:00 
Správa serveru zahrnuje:
Online monitoring
- zabezpečení serverů
- záloh
- latence a propustnosti interní sítě a Internetu
- stavu služeb (komunikační, webový server, interní služby...)
- prostředků (stav filesystému, vytížení procesorů, obsazení paměti, volné místo na discích. 
Pravidelné technické zásahy
- kontrola a instalace aktualizací
- pravidelná kontrola obnov ze záloh



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena bez %DPH Celkem s 
DPH DPH

- řešení varovných a chybových událostí serverů a služeb

QTCloud - Rezervační systém - požadavky na prostupy
Komunikace je iniciována ze strany vyvolávacího systému, tedy z vnitřní sítě úřadu, avšak je potřeba zajistit tyto 
prostupy, případně nastavení proxy.
Konkrétní adresy a porty budou upřesněny při realizaci.

Komunikace přímá:
- otevřený protokol TCP na portu 443 (https) pro komunikaci s REST API na ip adrese ... a doméně ...
- otevřený protokol TCP na portu .... pro komunikaci přes sockety na ip adrese ...
- otevřený protokol TCP na portu ... pro komunikaci přes sockety na ip adrese ...

Komunikace přes proxy:
- HTTP Proxy bez autorizace pro komunikaci s REST 
443 íhtlDs^

API prostřednictvím TCP na IP adresu ... doménu ... a port

komunikaci přes sockety prostřednictvím TCP na IP adresu .... a port.... 
komunikaci přes sockety prostřednictvím TCP na IP adresu .... a port....

443 (https)
- SOCK5 Proxy bez autorizace pro komunikaci přes sockety prostřednictvím TCP na
- SOCK5 Proxy bez autorizace pro komunikaci přes sockety prostřednictvím TCP na

Převzal: Vystavil; Sakař Vladimír

Strana 2 dokladu 18NOS0051




